COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REQUERIMENTO, Nº.......... DE 2016.

(Do Senhor Delegado Waldir)

  Requeiro a retirada do VTS 1

 CCJC => PL 2141/2011.

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos do art. 104 Regimento Interno desta Casa, a retirada
do voto em separado apresentado (autenticação nº CD 163361328053), no dia
24/05/2016 as 14:59, ao Projeto de Lei nº 2.141 de 2011, que “Altera o art. 580 da
Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de
maio de 1943, para fixar o valor da contribuição sindical anual dos agentes e
trabalhadores autônomos e dos profissionais liberais e para dispor sobre a sua
atualização. ’”

Sala da Comissão, em    de junho de 2016.

Deputado Delegado Waldir
PR/GO